



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

22-23 Mart 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Manevi iklim yaşatılacak

Ramazan'ın manevi ikliminin deprem bölgesindeki vatandaşları iyileştirmesi için Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı ortaklığında yardım faaliyetleri yapılmaya başlandı. Bu kapsamda kurulan iftar ve sahur çadırları yanında hazırlanan 500 çadır mescitte Ramazan ayı boyunca teravih namazı kılınacak.

DAYANIŞMA GÜÇLENDİRİLİYOR

Ramazan ayı boyunca "Beklenen Sensin" temasıyla yardımlarını gerçekleştirecek TDV toplumsal dayanışma bilincini güçlendirmek ve depremezelerin yaralarını sarmak

için faaliyetlerinin büyük çoğunluğunu deprem bölgesine yönlendirecek. Aynı zamanda depremden etkilenmeyen illerde de müftülükler ve TDV şubeleri üzerinden yardım çalışmalarını devam ettirecek.

2.5 MİLYON İNSANA ULAŞACAK

TDV, kurduğu 41 iftar ve sahur çadırının yanı sıra Ramazan'da ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, bir milyon 500 bin iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insana yardım ulaştırmayı hedefliyor. ■ MERVE SAFA AKINTURK



Müftü Eroğlu, “Ramazan’ın her dakikası kıymetli”



Manavgat Müftülüğünün bu yıl Ramazan Ayı hazırlıklarını tamamladığını belirten Manavgat Müftüsü Abdullah Eroğlu, Ramazan Ayı'nın bir dakikasının bile boş geçirilmemesi gerektiğini vurgulayarak, “Oruçluyken ya ibadet yapalım, tefekkür edelim, ya Kur'an okuyalım, güzel söz söyleyelim. Allah'ın yasakladığı şeylerin yapıldığı yerlerde bulunmayalım. İnsanlara iyilik yapmanın gayret ve çabası içerisinde olalım” dedi. Müftü Eroğlu, iftar sofralarında fakirlerin, yetimlerin ve öksüzlerin de unutulmaması gerektiğinin altını çizdi.

4'de

1 tır kuru gıda deprem bölgesine gönderildi

Bilecik'ten 1 tır kuru gıda yardımı deprem bölgesine gönderildi.

Bilecik İl Müftülüğü ve İlçe Müftülükleri ile Türkiye Diyanet Vakfı Bilecik Şubeleri öncülüğünde hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan kuru gıda dolu tır, dualarla depremden etkilenen Hatay'a uğurlandı.

Diyanet İşleri Başkan-

lığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla birçok alanda yardım kampanyaları düzenleniyor.

Bu kapsamda Bilecik Müftülüğü tarafından 10-20 Mart tarihleri arasında "Kuru Gıda Kampanyası" başlatıldı. **•2'DE**



1 tır kuru gıda deprem bölgesine gönderildi

Bilecik'ten 1 tır kuru gıda yardımı deprem bölgesine gönderildi.

Bilecik İl Müftülüğü ve İlçe Müftülükleri ile Türkiye Diyanet Vakfı Bilecik Şubeleri öncülüğünde hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan kuru gıda dolu tır, dualarla depremden etkilenen Hatay'a uğurlandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla birçok alanda yardım kampanyaları düzenleniyor.

Bu kapsamda Bilecik

Müftülüğü tarafından 10-20 Mart tarihleri arasında "Kuru Gıda Kampanyası" başlatıldı.

Kampanyayla beraber din görevlileri ve Kur'an Kursu öğreticileri öncülüğünde camilerde ve Kur'an Kurslarında hayırsever vatandaşların getirdiği kuru gıdalar depolandı.

Kampanya akabinde toplanan kuru gıdalar din görevlilerin özverili çalışmalarıyla Hamidiye Camii'nde kolilenerek Hatay'a gönderilmek üzere tıra yüklendi.

Çalışmalara bizzat katılarak öncülük eden İl

Müftüsü Ali Erhun, Bilecik halkının deprem bölgesindeki vatandaşlar için başlatılan kuru gıda kampanyasına kayıtsız kalmadığını ifade etti.

Müftü Ali Erhun, "Ertuğrulgazi diyarı, Şeyh Edebalı yadigârı, Osmanlı'nın kuruluş yeri Bilecik'imiz üzerine düşen vazifeyi yaptı. Ramazanda Hatay'daki deprezede kardeşlerimizin iftar ve sahurlarında sofralarına yemek olsun diye, aş olsun diye topladıkları nohut, fasulye, pirinç, makarna, un ve diğer kuru gıdaları bu gün itibarıyla yolcu

ediyoruz. İnşallah oradaki kardeşlerimiz bu sayede rahat bir Ramazan geçirir. Bu kampanyamızda emeği geçen başta din görevlilerimiz olmak üzere herkese teşekkür ediyorum. En küçüğünden en büyüğüne bu hayrı yapan kardeşlerimizden Allah razı olsun. Rab-bim hayırlarını kabul etsin. Ramazan öncesi bir kardeşlik örneği ortaya koyduk elhamdulillah" dedi.

İl Müftü Yardımcısı Sabri Bağcı'nın yaptığı duanın ardından yardımları taşıyan tır, Hatay'a uğurlanmak üzere yola çıktı. Ahmet MEŞE





İl Müftüsü Üstündağ, Ramazan Ayında Elazığ'da Yapılacak Çalışmaları Anlattı

Elazığ İl Müftüsü 11 ayın sultanı Ramazan'ın gelmesiyle birlikte bir mesaj yayımlayarak hem Ramazan Ayı'nın faziletini anlattı hem de Elazığ'daki faaliyetleri duyurdu.

Müftü Üstündağ mesajında: "Evveli rahmet ortası mağfîret sonu ise cehennemden kurtuluş olan Ramazan ayına erişmiş olmanın sevincini yaşamaktayız. Hepimize mübarek olsun. Hidayet rehberimiz Kur'an-ı Kerim Ramazan ayında indirilmeye başlanmış, Peygamber Efendimiz bu ayda peygamberlikle görevlendirilmiştir. Bu ayın gündüzlerinde oruç tutmak farz kılınmıştır. Ramazan ayında Kur'an-ı Kerim'in kendisinde indirildiği bin aydan daha hayırlı Kadir Gecesi vardır. Bu ayın gecelerinde teravih namazı kılmak sünnettir. Ramazan ayında bir yandan Allah'a ibadet ederken diğer yandan da zekât, fitr sadakası ve iftar ikramlarımızla insanlara karşı merhametimizi ortaya koyarız. Bir yandan Rabbimizi değer yandan da insanları memnun ederiz. Peygamberimiz Ramazan ayı gelmeden önce ashabını ve aile efradını Ramazanın feyiz ve bereketinden gereği gibi istifade etmeleri için ikaz eder onlarında bu rahmet ikliminden gereği gibi istifade etmelerine gayret ederdi. Efendimizin kendisi de ra-



mazan ayında diğer mevsimlere göre iyiliklere daha çok koşardı. Hz. Aişe, Peygamber Efendimizin ramazanını şu şekilde anlatmaktadır. "Hz. Peygamber hayır konusunda insanların en cömerdi idi. Özellikle Ramazan ayında Hz. Cebrail ile görüştüğünde bu cömertliğinin sınırı kalmazdı. Hz. Cebrail ile görüşmesi ise Ramazan ayı boyunca her gün gerçekleşirdi. Onun da hayır hasenattaki cömertliği esen rüzgâra benzerdi." ifadelerine yer verdi.

Ramazan ayı boyunca Elazığ'da yapılacak faaliyetleri açıklayan Müftü Üstündağ: "Ramazan ayının feyiz ve bereketinden istifademizi artırmak için Elazığ

İlimizde çeşitli hazırlıklar yaptık. Camilerimizin temizlik ve düzeni ses sistemleri yeniden gözden geçirildi. Tüm camilerimizde çeşitli vakitlerde mukabele programları düzenlendi. İhsaniye Camii, Evliya Mes-cidi, İmam-ı Azam Camii, TOKİ Emekliler Camii, Nailbey Camii, Sara Hatun Camii'nde teravih namazları hatimle edilecek. Saray Camiinde her öğle namazı vakti o gün okunan cüzün özet tefsiri yapılacak. Kadir gecesinde Elazığ genelinde Ramazan ayı boyunca okunan tespit edebildiğimiz hatmi şeriflerin duası yapılacak. Öğle namazlarından önce İzzetpaşa Camiinde her gün vaaz programı uygulanacak. Bazı Camilerimizde iftar programlarımız düzenlenecek. Kur'an Kurslarımızda yetişkinler ve 4-6 yaş öğrencileri için uygulayacağımız Ramazan faaliyetleri olacak. KYK yurtlarında ve konteynerlerde kalan depremden etkilenen kardeşlerimize yönelik faaliyetlerimiz olacak. İmam-ı Azam Camii ve Yurtbaşı Merkez Camiine **Din İşleri Yüksek Kurulumuzun** belirlediği mahya metinleri asılacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** Elazığ Şubemize hayırsever vatandaşlarımızın emanet ettiği zekat, fitre ve bağışları ramazan ayı içerisinde hak sahiplerine ulaştıracağız." dedi.(Bülten Haber)



Deprem Bölgesine Yardımlar Devam Ediyor



İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Şubesi tarafından hayırseverlerin desteğiyle hazırlanan yardım tırı Kahramanmaraş'a gönderildi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyası kapsamında Gümüşhane'de hazırlanan gıda kolileri deprem bölgesine uğurlandı. **Sayfa 2**



Deprem Bölgesine Yardımlar Devam Ediyor

İl Müftü Vekili Mehmet Nuri Durmuş, "Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi etkileyen depremde etkilenen depremzede kardeşlerimize Gümüşhane'mizden daha önce de tırlarla birçok destek kolileri gönderdik. Bugün itibarıyla de yeni bir tırımızı daha hazır hale getirip Kahramanmaraş'ta ki kardeşlerimize ulaştırılmak üzere oradaki [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Lojistik Merkezine teslim edilecek. Rabbim burada emek veren, gayret gösteren, destek sağlayan, katkı sunan herkesten razı olsun. Rabbim hayırlarımızı kabul etsin. Ülkemize ve milletimize geçmiş olsun. Orada hayatlarını yitirmiş olan kardeşlerimize de Allah rahmet eylesin. İnşallah bu yardım tırı da salimen oradaki kardeşlerimize ulaşır." diye konuştu. İl Müftü Vekili Mehmet Nuri Durmuş, hazırlanan bu yardım malzemelerinin, depremzede vatandaşların acılı yüreklerine bir nebze de olsa ferahlık vesilesi olmasını umarak, yardım tırını Kahramanmaraş'a uğurladıklarını belirtti.(Kaynak: [Türkiye Diyanet Vakfı](#))



TEDAVİ GÖREN VATANDAŞLARA KUR'AN HEDİYE EDİLDİ

Giresun İl Müftülüğünce, Aksu Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören vatandaşlara geçmiş olsun ziyaretinde bulunuldu



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde hastanede tedavi gören vatandaşlara Kur'an-ı Kerim, dua kitabı ve seccade hediye edildi.

İl Müftüsü Ramazan Topcan, beraberindeki heyetle birlikte Aksu Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavisi devam eden vatandaşları ziyaret etti.

İl Müftüsü Topcan, burada yaptığı açıklamada şifa ayı Ramazanda vatandaşları Kur'an'la buluşturmanın sevincini yaşadıklarını ifade etti.

İl Müftüsü Topcan, "Rabbimizin kapısı huzur bulduğumuz kapıdır. Bu kapıda hastalıklarımız dert değil bir nevi dermandır. Hastalıklarımız Rabbi Kerime ilticaya vesiledir. Bize düşen sabır ve şükrüdür.

İl Müftülüğü olarak hastane başhekimliğiyle ortaklaşa yürütülen çalışma kapsamında hasta odalarının her birine Kur'an-ı Kerim, dua kitabı ve seccade bırakıyoruz." dedi.

Vatandaşlarla sohbet ederek geçmiş olsun dileklerini ileten Müftü Topcan, "Bir taraftan sizlere dua ediyor bir taraftan da hediyelerin en güzeli Kur'an-ı Kerim ve seccade takdim ediyoruz. Kabullerinizden dolayı çok teşekkür ediyorum. Şimdiden Ramazan-ı Şerifinizi tebrik ediyorum. Size ve tüm insanlığa hayır ve rahmete vesile olsun." şeklinde konuştu.

Topcan'a ziyareti sırasında, Hastane Başhekimisi Dr. Öğretim Üyesi Fazıl Kulaklı, Dr. Öğretim Üyesi Hasan Mücahit Özbaş ve Din Görevlisi Hayrullah Yavuzylmaz eşlik etti.

Dayanışma günleri geldi

DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, maruz kalınan afet ve felaketlerin sonuçlarına dair toplumsal duyarlılık oluşturmak için bu yılın ramazan temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlediklerini bildirdi. Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığında** düzenlediği basın toplantısında, bu yıl ramazan ayına farklı bir burukluk içerisinde girdiklerini, ülkenin asrın en büyük depremleri ve afetlerle sarsıldığını söyledi.

Erbaş, ramazan ayının aynı zamanda bir ahlak ve karakter eğitim mektebi olduğunu, bu yüzden gençlerin, çocukların ramazanın manevi havasını doyasıya yaşamalarını önemsediklerini ifade etti. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ramazan hazırlıklarını bu anlayışla sürdürdüklerinin altını çizen Erbaş, şunları kaydetti: "Cami görevlilerimiz başta olmak üzere bütün hocalarımız, büyük bir heyecan ve samimiyetle bu güzel ana hazırlanıyor. Başta çocuklarımız olmak üzere aile fertlerimizle birlikte camilerimizdeki sohbetlere, mukabelelere ve teravih namazlarına katılarak ramazanın manevi havasını hep birlikte teneffüs edeceğiz inşallah. Ramazan hizmetlerimiz büyük bir titizlikle sürdürülecek" diye konuştu.

BAĞIŞ ÇAĞIRISI

Erbaş, iyiliği yeryüzüne egemen kılma ülküsüyle yola çıkan **Türkiye Diyanet Vakfı** ile "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin Beklenen Sensin" temasıyla bir proje yürüttükleri-

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu yıl ramazan ayının temasının afet ve felaketlerde toplumsal duyarlılık oluşturmak amacıyla 'ramazan ve dayanışma' olarak belirlendiğini söyledi.



ni de aktardı. Erbaş, şunları kaydetti: "İyilik sofralarını bu yıl da kuracağız. Özellikle deprem bölgesindeki 11 ilimizde iftar ve sahur sofralarına ağırlık vereceğiz. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bu ramazanda ilk etapta 100 bin gıda kolisi, 100 bin hijyen paketi, 150 bin alışveriş yardım kartı, 1 milyon iftar-sahur ikramı ve 50 bin bayramlık kıyafet dağıtarak 2,5 milyondan fazla insanımıza yardım ulaştırmayı hedefliyoruz." Erbaş, ihtiyaç sahiplerine

yardım ulaştırmak isteyenlerin ramazan boyunca bağışlarını "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" adreslerinden ya da banka hesaplarından yapabileceğini söyledi. Bağışçıların tüm GSM operatörlerine bağlı faturalı ve faturasız hatlardan "FITRE" veya "FIDYE" yazıp 2177'ye SMS göndererek de bağışta bulunabileceklerini bildiren Erbaş, bir SMS ücretinin, bir fitre veya fide bedeli olan 70 lira olduğunu kaydetti.



İİ MÜFTÜSÜ ÜSTÜNDAĞ: RAMAZAN AYINA ERİŞMİŞ OLMANIN SEVİNCİNİ YAŞAMAKTAYIZ

On bir ayın sultanı Ramazan'a başlıyor. İlk teravih namazı 22 Mart Çarşamba günü kılınacak, çarşambayı perşembeye bağlayan gece de ilk oruç için sahura kalkılacak. 23 Mart'ta başlayacak olan Ramazan Ayı'nda Kadir Gecesi 17 Nisan'da idrak edilecek. Bu yıl 29 gün sürecek olan Ramazan Ayı, 20 Nisan'da tutulacak son oruçla tamamlanacak. Ramazan Bayramı 21-23 Nisan tarihleri arasında idrak edilecek. Elazığ Müftüsü İrfan Üstündağ, Ramazan ayı dolayısıyla mesaj yayımladı. Üstündağ mesajında, Esveli rahmet ortası mağfired sonu ise cehennemden kurtuluş olan Ramazan ayına erişmiş olmanın sevincini yaşadıklarını belirterek, Ramazan Ayı boyunca düzenlenecek programlar hakkında da bilgiler verdi.

Ramazan ayının diğer aylardan ayırın özelliğın, Kur'an-ı Kerim'in inmesi ve oruç tutma ibadetinin bu ayda yapılması olduğunu ifade eden Üstündağ, şunları kaydetti:

"Esveli rahmet ortası mağfired sonu ise cehennemden kurtuluş olan Ramazan ayına erişmiş olmanın sevincini yaşamaktayız. Hepimize mübarek olsun. Hidayet rehberimiz Kur'an-ı Kerim Ramazan ayında indirilmeye başlanmış, Peygamber Efendimiz bu ayda peygamberlikle görevlendirilmiştir. Bu ayın gündüzlerinde oruç tutmak farz kılınmıştır. Ramazan ayında Kur'an-ı Kerim'in kendisinde indirildiği bin aydan daha hayırlı Kadir Gecesi vardır. Bu ayın gecelerinde teravih namazı kılmak sünnettir.

Ramazan ayında bir yandan Allah'a ibadet ederken diğer yandan da zekât, fitır sadakası ve iftar ikramlarımızla insanlara karşı merhametimizi ortaya koyarız. Bir yandan Rabbimizi değer yandan da insanları memnun ederiz. Peygamberimiz Ramazan ayı gelmeden önce ashabını ve aile efradını Ramazanın feyiz ve bereketinden gereği gibi istifade etmeleri için ikaz eder onların bu rahmet ikliminden gereği gibi istifade etmelerine gayret ederdi. Efendimizin kendisi de ramazan ayında diğer mevsimlere göre iyiliklere daha çok koşardı. Hz. Aişe, Peygamber Efendimizin ramazanını şu şekilde anlatmaktadır. "Hz. Peygamber hayır konusunda insanların en cömerdi idi. Özellikle Ramazan ayında Hz. Cebrail ile görüştüğünde bu cömertliğinin sınırı kalmazdı. Hz. Cebrail ile görüşmesi ise Ramazan ayı boyunca her gün gerçekleşirdi. Onun da hayır hasenattaki cömertliği esen rüzgâra benzerdi."

RAMAZAN PROGRAMLARI

"Ramazan ayının feyiz ve bereketinden istifademizi artırmak için Elazığ İlimizde çeşitli hazırlıklar yaptık. Camilerimizin temizlik ve düzeni ses sistemleri yeniden gözden geçirildi.

Tüm camilerimizde çeşitli vakitlerde mukabele programları düzenlendi.

İhsaniye Camii, Evliya Mescidi, İmam-ı Azam Camii, TOKİ Emekliler Camii, Nailbey Camii, Sara



Hatun Camii'nde teravih namazları hatimle edilecek.

Saray Camiinde her öğle namazı vakti o gün okunan cüzün özet tefsiri yapılacak.

Kadir gecesinde Elazığ genelinde Ramazan ayı boyunca okunan tespit edebildiğimiz hatmi şeriflerin duası yapılacak. Öğle namazlarından önce İzzetpaşa Camiinde her gün vaaz programı uygulanacak. Bazı Camilerimizde iftar programlarımız düzenlenecek. Kur'an Kurslarımızda yetişkinler ve 4-6 yaş öğrencileri için uygulayacağımız Ramazan

faaliyetleri olacak. KYK yurtlarında ve konteynerlerde kalan depremden etkilenen kardeşlerimize yönelik faaliyetlerimiz olacak.

İmam-ı Azam Camii ve Yurtbaşı Merkez Camiine **Din İşleri Yüksek Kurulumuzun** belirlediği mahya metinleri asılacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** Elazığ Şubemize hayırsever vatandaşlarımızın emanet ettiği zekat, fitre ve bağışları ramazan ayı içerisinde hak sahiplerine ulaştıracacağız."Haber Merkezi

MÜFTÜ ÜSTÜNDAĞ: RAMAZAN FEYZ VE BEREKET AYIDIR

Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, Ramazan ayının feyz ve bereket ay olduğunu belirtti.

Ramazan ayının başlaması nedeniyle bir mesaj yayınlayan İl Müftüsü İrfan Üstündağ şunları söyledi. ➤ 2'de





MÜFTÜ ÜSTÜNDAĞ: RAMAZAN FEYZ VE BEREKET AYIDIR

Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, Ramazan ayının feyz ve bereket ayı olduğunu belirtti.

Ramazan ayının başlaması nedeniyle bir mesaj yayınlayan İl Müftüsü İrfan Üstündağ şunları söyledi.

"Evveli rahmet ortası mağfired sonu ise cehennemden kurtuluş olan Ramazan ayına erişmiş olmanın sevincini yaşamaktayız. Hepimize mübarek olsun.

Hidayet rehberimiz Kur'an-ı Kerim Ramazan ayında indirilmeye başlanmış, Peygamber Efendimiz bu ayda peygamberlikle görevlendirilmiştir. Bu ayın gündüzlerinde oruç tutmak farz kılınmıştır. Ramazan ayında Kur'an-ı Kerim'in kendisinde indirildiği bin aydan daha hayırlı Kadir Gecesi vardır. Bu ayın gecelerinde teravih namazı kılmak sünnettir.

Ramazan ayında bir yandan Allah'a ibadet ederken diğer yandan da zekât, fitır sadakası ve iftar ikramlarımızla insanlara karşı merhametimizi ortaya koyarız. Bir yandan Rabbimizi değer yandan da insanları memnun ederiz. Peygamberimiz Ramazan ayı gelmeden önce ashabını ve aile efendilerini Ramazanın feyz ve bereketinden gereği gibi istifade etmeleri için ikaz eder onlarında bu rahmet ikliminden gereği gibi istifade etmelerine gayret



ederdi. Efendimizin kendisi de ramazan ayında diğer mevsimlere göre iyiliklere daha çok koşardı. Hz. Aişe, Peygamber Efendimizin ramazanını şu şekilde anlatmaktadır. "Hz. Peygamber hayır konusunda insanların en cömerti idi. Özellikle Ramazan ayında Hz. Cebrail ile görüştüğünde bu cömertliğinin sınırı kalmazdı. Hz. Cebrail ile görüşmesi ise Ramazan ayı boyunca her gün gerçekleşirdi. Onun da hayır hasenattaki cömertliği esen rûzgâra benzerdi."

Ramazan ayının feyz ve bereketinden istifademizi artırmak için Elazığ İlimizde çeşitli hazırlıklar

yaptık. Camilerimizin temizlik ve düzeni ses sistemleri yeniden gözden geçirildi. Tüm camilerimizde çeşitli vakitlerde mukabele programları düzenlendi. İhsaniye Camii, Evliya Mescidi, İmam-ı Azam Camii, TOKİ Emekliler Camii, Nailbey Camii, Sara Hatun Camii'nde teravih namazları hatimle edilecek. Saray Camiinde her öğle namazı vakti o gün okunan cüzün özet tefsiri yapılacaktır.

Kadir gecesinde Elazığ genelinde Ramazan ayı boyunca okunan tespit edebildiğimiz hatmi şeriflerin duası yapılacaktır.

Öğle namazlarından önce İzzetpaşa Camiinde her gün vaaz programı uygulanacaktır. Bazı Camilerimizde iftar programlarımız düzenlenecektir.

Kur'an Kurslarımızda yetişkinler ve 4-6 yaş öğrencileri için uygulayacağımız Ramazan faaliyetleri olacaktır.

KYK yurtlarında ve konteynerlerde kalan depremden etkilenen kardeşlerimize yönelik faaliyetlerimiz olacaktır.

İmam-ı Azam Camii ve Yurtbaşı Merkez Camiine **Din İşleri Yüksek Kurulumuzun** belirlediği mahya metinleri asılacaktır.

Türkiye Diyanet Vakfı Elazığ Şubemize hayırsever vatandaşlarımızın emanet ettiği zekat, fitre ve bağışları ramazan ayı içerisinde hak sahiplerine ulaştıracağız. **HABER MERKEZİ**

RAMAZAN AYI BASIN AÇIKLAMASI /2023

Bu yılki Ramazan Ayı Hakkında Bilgilendirme:

2 Mart Çarşamba akşamı kılınacak ilk teravih namazının ardından 23 Mart Perşembe günü tutacağımız ilk oruç ile Ramazan ayına gireceğiz. Bu yıl ülkemizde yaşadığımız büyük felaket dolayısıyla buruk gireceğiz. Tarihi imkânsız acılar yaşadık, millet olarak sıkıntılı günler geçiriyoruz. Bu sebeple bu yıl Ramazan ayı çok özel bir anlam içeriyor. Çünkü Ramazan ayı rahmet, mağfiret, iyilik, infak ve yardımlaşma ayı. Bu çerçevede, yaşanan felakete dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bu yıl Ramazan Ayı temasını "Ramazan ve Dayanışma" olarak açıkladı. Bu ay boyunca yapacağımız tüm etkinlik ve çalışmalar bu tema çerçevesinde gerçekleştirilecek ve böylece kardeşlerimizin yaralarını sarma hususunda toplumsal duyarlılığımızı artırarak devam ettirmeye çalışacağız.

Başta zekat olmak üzere mali ibadetlerin en önemli hikmetlerinden biri budur. Kur'an-ı Kerim'de "Müminler, ancak kardeşlerdir." buyuran Cenab-ı Mevla, hep birlikte Allah'ın ipine sımsıkı sarılmamız, iyilik ve takvada yardımlaşmamızı emretmektedir.



Peygamber Efendimiz (s.a.s) de, "Bir kimse kardeşine yardım ettiği müddetçe Allah da ona yardımını sürdürür." buyurarak bizleri her zaman dayanışmaya ve yardımlaşmaya sevk etmektedir. Toplumsal hayatın birlik ve beraberlik, huzur ve güven üzere devamını

sağlama noktasında önemli ve vazgeçilmez bir ilke olan dayanışma, İslam ümmetinin alameti farikasıdır. Müslümanlar, dayanışmayı, yardımlaşmayı ve paylaşmayı Allah'a imanını, Peygamber Efendimize sadakatini ve inanca vefanın bir gereği olarak görürler.

Depremde Vatandaşlarımızı Yönelik Çalışmalar:

Bizler de ilimizde bu anlayışla çalışmalarımızı sürdüreceğiz. İlimize gelecek burada evlerde ve yurtlarda ikamet eden depremde kardeşlerimize görevli personelimiz vasıtasıyla manevi destek programlarımız devam ederken bunun yanında ihtiyaç doğrultusunda **Türkiye Diyanet Vakfı** şubelerimiz aracılığı ve vatandaşlarımızın desteği ile maddi desteğimizi sürdüreceğiz.

Deprem bölgelerine ise ilk günden beri devam eden personel desteğimizi Ramazan ayı içerisinde devam ederken yine **Türkiye Diyanet Vakfı** şubelerimiz, kadın kollarımız, gençlik koordinatörlerimiz ve aile bürolarımız vasıtasıyla bölgeye ihtiyaç malzemesi desteğimizi Ramazan ayına özel olarak de-

vam edeceğiz. Bu şekilde ilimizde ulaşabildiğimiz ölçüde halkımızla birlikte gerek ilimizde gerekse deprem bölgelerinde depremde kardeşlerimizin yaralarını sarmaya elimizden geldiğince gayret edeceğiz.

İlimizde Ramazan İklimi ve İbadetlerimiz:



Ramazan ayı bir taraftan da bizle için ahlak ve karakter eğitimi dönemi. Gençlerin ve çocukların Ramazan ayının manevi havasını doyasıya yaşamaları bizim için çok önemli. Sahurun bereketi, orucun lezzeti ve iftarın sevincini yaşayarak çocuklarımızla, gençlerimizle bunu paylaşmak bizim sorumluluğumuz. Bu kapsamda camilerimizde vaaz ve Hatim programlarımız, teravih namazlarımız devam edecek. Çocuklarımızla, ailelerimizle olabildiğince camilerimiz ve cemaatimizle devam etmeye gayret edelim. İlimizde bu yıl Ramazan ayı itibarı ile toplam 2700 cami ibadete açık bulunuyor. 17 ilçemizde toplam 29 camide ise her akşam hatimle teravih namazı kılınacak. Müftülüğümüzde Ramazan ayı boyunca fetva telefonlarımız 7 gün 8.00-22.00 saatleri arasında vatandaşlarımızın sorularına cevap verecek. Camilerimiz ve Kur'an Kurslarımızda Mukabeleler okunacak. Ramazan ayının maneviyatını hep birlikte bu şekilde yaşayacağız inşallah..

Tüm kardeşlerimizle Ramazan ayı boyunca bu kutlu iklimin maneviyatını paylaşabilmek ve tek yürek olarak depremde kardeşlerimizin yaralarını sarabilmek dileğiyle Ramazan ayını kutluyor, ilimizde, ülkemizde ve Tüm Dünyada hayırlara vesile olmasını Yüce Rabbinden niyaz ederim. Allaha emanet olunuz!



MÜFTÜ PAMUKLU'DAN RAMAZAN AÇIKLAMASI;

HOŞ GELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN



**İLK İFTAR
BUGÜN**

Tokat İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, Ramazan ayı ile ilgili açıklamalarda bulundu ve ilimizde yapılacak olan etkinlikler hakkında bilgi verdi. Ramazan ayı ilk olarak dün akşam kılanan teravih namazı ile başladı. Vatandaşlar ilk oruca niyet etmek için sahurunu yaptı. İl Müftüsü Pamuklu Ramazan ayı öncesinde tüm hazırlıkların tamamlandığını ve bu mübarek ayın huzur içinde, manevi kazançla geçmesi için bir dizi program hazırladıklarını söyledi. SAYFA 2'DE





Müftü Pamuklu'dan Ramazan açıklaması; HOŞ GELDİN YA ŞEHR-İ RAMAZAN

Tokat İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, Ramazan ayı ile ilgili açıklamalarda bulundu ve ilimizde yapılacak olan etkinlikler hakkında bilgi verdi. Ramazan ayı ilk olarak dün akşam kılan teravih namazı ile başladı. Vatandaşlar ilk oruca niyet etmek için sahurunu yapt. İl Müftüsü Pamuklu Ramazan ayı öncesinde tüm hazırlıkların tamamlandığını ve bu mübarek ayın huzur içinde, manevi kazançla geçmesi için bir dizi program hazırladıklarını söyledi.

İLK ORUÇ BUGÜN

Pamuklu, "Diyanet İşleri Başkanlığı'mız her yıl Ramazan ayında bireysel ve toplumsal hayatımıza ışık tutan önemli bir konuyu kamuoyunun gündemine taşımaktadır. Belirlenen konu Ramazan ayı boyunca etraflı bir şekilde ele alınarak toplumumuzda bir duyarlılık ve farkındalık oluşması hedeflenmektedir. Bu bağlamda bu yılın Ramazan teması "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlenmiştir. İl ve İlçe Müftülükleri olarak "Ramazan Ayı'nda görev alanlarımızın başında mukaddes mekânlar olarak camiler geliyor. Ramazan'da camii denilince de akla vaz ve mukabele gelmektedir. Mübarek Ramazan Ayı öncesinde camilerimizin eksiklikleri gözden geçirilip temizlikleri ve bakımı yapılarak din görevlilerimizle gerçekleştirdiğimiz toplantılarla da hazırlık çalışmalarını tamamladık.

HAZIRLIKLAR TAMAM

Ramazan ayı gelmeden önce bütün camilerimizde genel bir temizlik yapılarak Ramazan Ayı'na hazırlandı. Camilerimizdeki aydınlatma ve ses sistemleri ile klimalar gözden geçirilerek eksikler giderildi. Her sene olduğu gibi bu sene de Müftülüğümüz tarafından hazırlanan ve Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesinde bastırılan imsakiyeler görevlilerimiz vasıtasıyla halkımıza dağıtılmıştır. Görevlisi olmayan ve tek görevlisi bulunan camilerimizde görevin aksaması için geçici görevlendirmeler yapıldı. Bütün camilerimizde teravih namazı yatısı ezanı ile birlikte normal vaktinde kılınacak, ilave süre eklenmeyecektir. Merkez Camilerimizle minaresi bulunan bütün belde ve köy camilerimizin şerefelerindeki kandiller akşam ezanı ile sabah ezanı (imsak vakti) arasında açılacaktır.

CAMİLERDE VAAZ PROGRAMLARI

Ramazan ayı boyunca Alipaşa Camii'nden merkezi sistemle öğle namazı ve teravih namazı öncesinde, ayrıca merkezdeki muhtelif cemaat yoğunluğu bulunan uygun camilerimizde münavebeli olarak vaz ve irşat programımız uygulanacaktır. Bayanlara yönelik olarak da bayan vaizlerimiz ve Din Hizmetleri Uzmanlarımız tarafından "Ramazan Ayı Özel Vaz ve Irşat Programı" uygulanacaktır.



MUKABELE PROGRAMLARI

Ramazan ayı boyunca tüm camilerimizde sabah mukabelesi, öğle ve ikindi vakitlerinde de muhtelif camilerimizde mukabele programı cami görevlilerimizce, Molla Hüseyin Kur'an Kursumuzda eğitim gören hafızlarımız ile İmam-Hatip Lisesi'nde okuyan öğrencilerimiz ve dışardan hafızlığını bitirmiş öğrencilerimiz tarafından uygulanacaktır. Ayrıca Bayan Kur'an Kursu Öğreticileri tarafından Kur'an Kurslarımız da ve muhtelif camilerimizde bayanlara yönelik mukabele okunacaktır.

YEDİ CAMİDE HATİMLE TERAVİH

Bu yıl Ramazan Ayı'nda Sanayi Camii, Bekçiöğlü Camii, Müderris Hulusi Efendi Camii, Hamzabey Camii, Müftü Camii, Mahmutpaşa Camii, Ulu camii olmak üzere 7 camimizde hatimle teravih namazı kılınacaktır.

TDV TOKAT ŞUBESİ RAMAZAN YARDIMLARI

Bu yıl Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 2023 yılı Ramazan ayı için "Ramazan ve Dayanışma" teması olarak belirlenen konu çerçevesinde Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi de depremezde ve ihtiyaç sahibi ailelere Ramazan kolisi verilecektir.

DEPREMEZDELERE YÖNELİK FAALİYETLER

1-İlimizde bulunan depremezdelere yönelik belirli aralıklar ile iftar programı düzenlenecektir.
2-Depremzedelerin yoğun olduğu yurt ve pansiyonlarda Ramazan Ayı boyunca; Mukabele okumak, Teravih namazı kıldırmak ve sohbet etmek üzere Din Hizmetleri Uzmanı, İmam hatip ve Kur'an Kursu öğretmenleri görevlendirilmiştir.
3-İlimizde evlerde kalan depremezde kardeşlerimiz ziyaret edilerek ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik çalışmalar başlatılmıştır.
4-İlimizde misafir edilen depremezde kardeşlerimizin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Tokat

Şubesi tarafından Zekat ve Fitre yardımları kabul edilecektir.

5-Depremin ilk gününden itibaren ilimizden toplanan aynı ve nakdi yardımlar, yardımlaşma duygularının üst düzeye çıktığı Ramazan ayında da bu yardımlar devam etmektedir.

6-İlimizde bulunan Camii ve Kur'an Kurslarında toplanan yardımlar görevlilerimiz tarafından mahallelerinde bulunan depremezde ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılacaktır.

7-Deprem bölgesine Din Hizmetleri sunmak, Manevi Rehberlik yapmak üzere Tokat İl Müftülüğü ve İlçe Müftülüklerimizden Ramazan Ayı boyunca Vaiz, Din Hizmetleri uzmanı, Kur'an Kursu öğretmenleri, İmam Hatip görevlendirilecektir. İlk etapta 20 Mart Pazartesi günü 29 kişilik ekip duar ile yolcu edilmiştir.

KARDEŞ ŞEHİR PROGRAMI

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından ülkemiz genelinde iller arasında gerçekleştirilecek Kardeş Şehir programı kapsamında Amasya İli kardeş şehir olarak belirlenmiş olup, Ramazan ayı içerisinde vaz ve irşat faaliyeti belirlenen bu kardeş şehir ile karşılıklı olarak yapılacaktır.

RAMAZAN AYINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK SOSYAL FAALİYETLERİ

- 1- Esnaf Ziyaretleri
 - 2- Huzurevi Ziyaretleri
 - 3- Şehit aileleri ve Gazi Ziyaretleri
 - 4-Hastanelerde Hasta Ziyaretleri
 - 5- Cezaevi Ziyareti
 - 6- Yetiştirme Yurdu ve Sevgi Evleri Ziyaretleri
 - 7- Engelli ziyaretleri.
 - 8-Cumhuriyet Meydanı ve Hıdırlık Mevkinde "Fitre ve Zekat Standı" kurulacak.
- Bu vesile ile halkımızın Ramazan Ayı'nı tebrik ediyor, ilahi rahmet ve bereketin sağanak gibi yağdığı bu ayın milletimiz, İslam dünyası ile tüm İnsanlığa, aziz milletimize ve Tokat halkına hayırlar getirmesini Cenab-ı Haktan niyaz ediyorum." açıklamasında bulundu.

Haber: Bekir Binbaş



DSİ cami cemaatinden deprem bölgesine anlamlı yardım



Ercüment DAŞDELEN

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremler nedeniyle AFAD koordinesinde **Diyane İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına Kars DSİ Camii cemaati tarafından nakdi destek sağlandı.

Dernek yönetim kurulu ve üyelerinin kendi aralarında başlattıkları yardım kam-

panyası kapsamında depremde vatandaşlar için toplanan meblağ, DSİ Camii görevlileri ve dernek yönetimi tarafından İli Müftüsü ve TDV Kars Şubesi Başkanı Hamza Bayram'a teslim edildi.

Müftü Bayram yapılan bu anlamlı katkıdan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, depremde vatandaşlar için yapılan özverili ve gayretli çalışmalarından dolayı dernek yönetim kuruluna ve üyelerine teşekkür etti.

SAMSUN'DA 29 CAMİDE HER AKŞAM HATİMLE TERAVİH NAMAZI KILINACAK



Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakır, Samsun'da bu yıl Ramazan ayı itibarı ile toplam 2 bin 700 cami ibadete açık bulunduğunu ve Samsun'da farklı ilçelerinde 29 camide her akşam hatimle teravih namazı kılınacağı söyledi. Bu yılki Ramazan ayının temasının "Ramazan ve Dayanışma" olduğunu belirten İl Müftüsü Seyfullah Çakır, Ramazan ayıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Ramazan ayındaki camilerde vaaz ve hatim programları, teravih namazlarının devam edeceğini ifade eden Çakır, Çocuklarımızla, ailelerimizle olabildiğince camilerimiz ve cemaatimizle devam etmeye gayret edelim. İlimizde bu yıl Ramazan ayı itibarı ile toplam 2 bin 700 cami ibadete açık bulunuyor. 17 ilçemizde toplam 29 camide ise her akşam hatimle teravih na-

mazı kılınacak. Müftülüğümüzde Ramazan ayı boyunca fetva telefonlarımız 7 gün 08.00-22.00 saatleri arasında vatandaşlarımızın sorularına cevap verecek. Camilerimiz ve Kur'an Kurslarımızda Mukabeleler okunacak. Ramazan ayının maneviyatını hep birlikte bu şekilde yaşayacağız inşallah" dedi.

Bu yıl ki tema 'Ramazan ve Dayanışma'

Yaşanılan deprem felaketi sonrası toplumsal bir duyarlılık oluşturmak amacıyla Ramazan ayının bu yılki temasının Ramazan ve dayanışma olduğunu söyleyen Çakır, "Bu yıl ülkemizde yaşadığımız büyük felaket dolayısıyla buruk gireceğiz. Millet olarak sıkıntılı günler geçiriyoruz. Bu sebeple bu yıl Ramazan ayı çok özel bir anlam içeriyor. Çünkü Ramazan ayı rahmet, mağfiret, iyilik, infak ve yardımlaşma ayıdır. Bu çerçevede, yaşanan felakete dair toplumsal bir duyarlılık oluşturmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bu yıl Ramazan Ayı temasını 'Ramazan ve Dayanışma' olarak açıkladı. Bu ay boyunca yapacağımız tüm etkinlik ve çalışmalar bu tema çerçevesinde



gerçekleştirilecek ve böylece kardeşlerimizin yaralarını sarma hususunda toplumsal duyarlılığımızı artırarak devam ettirmeye çalışacağız. Başta zekat olmak üzere mali ibadetlerin en önemli hikmetlerinden biri budur. Kur'an-ı Kerim'de 'Müminler, ancak kardeşlerdir.' buyuran Cenab-ı Mevla, hep birlikte Allah'ın ipine sınıksız sarılmamızı, iyilik ve takvada yardımlaşmamızı emretmektedir. Peygamber Efendimiz 'Bir kimse kardeşine yardım ettiği müddetçe Allah da ona yardımını sürdürür' buyurarak bizleri her zaman dayanışmaya ve yardımlaşmaya sevk etmektedir. Toplumsal hayatın birlik ve beraberlik, huzur ve güven üzere devamını sağlama noktasında

önemli ve vazgeçilmez bir ilke olan dayanışma, İslam ümmetinin alameti farikasıdır. Müslümanlar, dayanışmayı, yardımlaşmayı ve paylaşmayı Allah'a imanının, Peygamber Efendimize sadakatin ve inanca vefanın bir gereği olarak görürler" diye konuştu.

Depremzede vatandaşlara yönelik çalışmalar

Depremzede vatandaşlara desteklerinin devam edeceğini söyleyen Çakır, "Bizler de ilimize gelerek burada evlerde ve yurtlarda ikamet eden depremzede kardeşlerimize görevli personelimiz vasıtasıyla manevi destek programlarımız devam ederken bunun yanında ihtiyaç doğrultusunda **Türkiye Diyanet**

Vakfi şubelerimiz aracılığı ve vatandaşlarımızın desteği ile maddi desteğimizi sürdüreceğiz. Deprem bölgelerine ise ilk günden beri devam eden personel desteğimiz Ramazan ayı içerisinde devam ederken yine **Türkiye Diyanet Vakfi** şubelerimiz, kadın kollarımız, gençlik koordinatörlerimiz ve aile bürolarımız vasıtasıyla bölgeye ihtiyaç malzemesi desteğimiz Ramazan ayına özel olarak devam edecek. Bu şekilde ilimizde ulaşılabildiğimiz ölçüde halkımızla birlikte gerek ilimizde gerekse deprem bölgelerinde depremzede kardeşlerimizin yaralarını sarmaya elimizden geldiğince gayret edeceğiz" şeklinde konuştu.

(İHA)



Gönüllerimiz rahmet ve bereketle dolacak

TÜM İslam aleminin beklediği mübarek Ramazan ayı başladı. Ramazan ayını en verimli şekilde geçirmeyi hedeflediklerini kaydeden Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, “Ramazan ayını en verimli şekilde geçirmeyi hedefliyoruz. Antalya’daki 31 camimizde hatimle teravih namazı kılınacak, 39 camimizin müştemilatında ise iftar sofraları kurulacak” dedi. ■ **HABERİ 2’DE**



Nazif Fethi Yalçınkaya

“ANTALYA'DAKİ 31 CAMİDE HATİMLE TERAVİH NAMAZI KILINACAK”

HOS GELDİN YA ŞEHİR-İ RAMAZAN

Tüm İslam aleminin beklediği mübarek Ramazan ayı başladı. Ramazan ayını en verimli şekilde geçirmeyi hedeflediklerini kaydeden Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, “Ramazan ayını en verimli şekilde geçirmeyi hedefliyoruz. Antalya'daki 31 camimizde hatimle teravih namazı kılınacak, 39 camimizin müştemilatında ise iftar sofraları kurulacak” dedi.

1 I ayın sultanı Ramazan'ın gelişyle ilk sahur bu sabah yapıldı. Ramazan ayında görmeye alışılan semboller yeniden günlük yaşamda yerini almaya başladı. Hazırlıklar tamamlandı, vatandaşlar ilk iftar için akşam ezanını heyecanla bekliyor. Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya Lider Medya'ya özel yaptığı açıklamada, Ramazan ayının gelişinin tüm İslam alemi için hayırlara vesile olması temennisinde bulundu. Yalçınkaya, “Kuran'ın indirildiği bu mübarek ay, biz müminler için çok büyük manevi fırsatlar sunuyor. Peygamberimiz Ramazan ayı gelince gündüzünüzü oruçla gecelerinizi ibadetle geçirin bu yuruyor. Bizler de onun tavsiyesine onun sünnetine uygun olarak bu şekilde geçireceğiz inşallah” dedi.

“RAMAZAN AYI İÇİN HAZIRLIKLARIMIZI TAMAMLADIK”

Ramazan ayı için camilerdeki tüm hazırlıkları tamamladıklarını dile getiren Yalçınkaya, “Camilerimizde çok yoğun bir eğitim olacak, mukabeleler okunacak, her gün bir cüz Kuran-ı Kerim okunacak. Bu yüzden camilerimizde hazırlıklar yaptık. Antalya merkezinde bulunan Muratpaşa Camiinde de ikinci namazından önce okunan mukabelelerin, cüzlerin tefsirleri yapılacak. Vatandaşlar aynı zamanda müftülüğümüzün sosyal medya hesabında da bu sohbeti dinleyebilecek” diye konuştu. Yalçınkaya, “Antalya'daki



AHMET
ARÇILLI

31 camimizde hatimle teravih namazı kılınacak, 39 camimizin müştemilatında ise iftar sofraları kurulacak” diyerek il ve ilçe genelinde Ramazan coşkusunun yaşatılacağı mesajını verdi.

DEPREM BÖLGESİNDE ORUÇ İBADETİ

Yalçınkaya, “Ramazan ayında her Müslümanın oruç tutması farzdır. Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın sağlığı yerindeyse oruç tutmaları gerekiyor” diyerek, depremzedelerin oruç tutup tutmayacaklarına yönelik olan soru işaretini giderdi.

Diyanet

İşleri Başkanlığı'nın “Ramazan ve Dayanışma” temasıyla hareket ettiğini belirten Yalçınkaya, “Depremzedeler için **Diyanet İşleri Başkanlığımız** çadır kentlerde hem mukabelelerin okunması, hem de vaazların yapılması için ibadet ortamları hazırladı. Hatta tüm illerden, ihtiyaç olan deprem bölgelerine din görevlisi arkadaşlarımız gönderildi” ifadelerini kullandı.

Ramazan ayında zekat veya fidyelerin özellikle depremden etkilenen vatandaşlara verilmesini öneren Yalçınkaya, “Türkiye



Nazif Fethi Yalçınkaya

Diyanet vakfi olarak halkımızın zekat ve fidyelerini deprem bölgesine ulaştırıyoruz. Şu anda deprem bölgesine 500 konteyner gönderiyoruz. Yine Antalya olarak tüm ilçelerimize 99 tır gönderdik. Aynı ve nakli 28 milyon lirayı inşallah gönderiyoruz. Böylece yardımlaşma duygumuzu daha çok genişleteceğiz” diye konuştu.

DOĞRU BİLGİ İÇİN ALO 190 FETVA HATTI KULLANILABİLECEK

Vatandaşlar, Ramazan ayının gelmesiyle birlikte akıllarda oluşan soruların en doğru yanıtını “Alo 190 Fetva Hattı” ile alabilecek. Antalya İl Müftülüğü'nde vaiz ve Kuran Kursu öğretileri saat 22.00 ye kadar hizmet verecek.

“SAHURUN BERKETİ, İFTARIN SEVİNÇİ, TERAVİHİN COŞKUSU AYRIDIR”

Yalçınkaya, sahura kalmanın önemine değinerek, “Sahura kalkmak bir berekettir, Ramazanı derinden hissetmektir. Sahurda niyet etmek ise karar vermek, azmetmektir. Tüm vatandaşlarımıza sahura mümkün olduğunca kalkmalarını rica ediyoruz çünkü peygamberimiz bize bunu tavsiye etti” şeklinde konuştu.





Ramazan
VE DAYANIŞMA



yaralarımızı
Saralım
el baliğiyle...

KISSADAN HİSSE:
PEYGAMBER EFENDİMİZİN İFTARI
Hz. Peygamber'in -sallallahu aleyhi ve sellem- iftar sofrası, lüks ve israftan uzak, son derece sade idi. Medine'de Efendimizin yanında büyüyen Enes b. Mâlik -radiyallahu anh- Resûlullah'ın iftarını şöyle anlatmıştır: "Resûlullah akşam namazını kılmadan önce birkaç taze hurma ile eğer yoksa kuru hurma ile iftar ederdi, o da yoksa birkaç yudum suyla orucunu açardı." İbni Ömer, Hz. Peygamber'in iftar ettikten sonra şöyle dediğini haber vermektedir: "Susuzluk gitti, damarlar serinledi ve inşallah sevap da gerçekleşti." Yine aynı yerde Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- Efendimizin iftar ettiği zaman "Allahım! Sadece senin rızan için oruç tuttum ve senin verdiğin rızıkla orucumu açtım" dediği nakledilmektedir. (Bknz. Ebû Dâvud, Savm, 22)
Hz. Peygamber'in ümmeti olarak bizim de iftar sofralarımızda israf ve gösterişten sakınmamız gerekir.

Günün Fetvası:
Oruç tutmakla yükümlü olmanın şartları nedir?
İslam'a göre, bireyin sorumlu olmasının temel şartları müslüman, akıllı ve ergenlik çağına ulaşmış olmaktır. Dolayısıyla bu şartlar, oruç ibadeti ile sorumlu olmanın da şartlarıdır. Buna göre, bir kimsenin Ramazan ayında oruç tutmasının farz olması için öncelikle müslüman ve âkil-bâliğ olması gerekir. İbadetlerle yükümlü olma şartlarını taşıdığı hâlde bazı özel durumlardaki kimselere oruç tutmama ruhsatı verilmiştir. İbadetlerle yükümlü olmamakla birlikte ergenlik yaşına gelmeyen çocukların alıştırmak ve isindirmek maksadıyla namaz kılmaları ve oruç tutmaları teşvik edilir. Nitekim Hz. Peygamber (s.a.s.), yedi yaşından on yaşına kadarki sürede çocuğu namaza alıştırtılmasını önermiştir.

Günün Makalesi:
Ramazan ve Dayanışma / Dr. Hasan Hüseyin GÜLLER / Manisa İl Müftüsü
İlahî rahmetin inanan kullar üzerine her zamankinden daha yoğun bir şekilde tecelli ettiği müstesna bir zaman dilimi olan Ramazan ayına girmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bizleri bu günlere ulaştıran rabbimize sonsuz hamdediyor, bizlere sunduğu sayısız nimetler için şükrediyoruz.
Ramazan ayını diğer zamanlardan ayıran temelde dört özellik vardır. Bunlardan birincisi; Ramazan ayının Kur'an ayı olmasıdır. Allah Teâlâ Kur'an-ı Kerim'de, "Şüphesiz, biz onu (Kur'an-ı) Kadir gecesinde indirdik. Kadir gecesinin ne olduğunu sen ne bileceksin! Kadir gecesi bin aydan daha hayırlıdır." buyurarak, yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim'in Kadir gecesinde indirilmeye başlandığını ve bu gecenin bin aydan daha hayırlı olduğunu haber vermiştir. Hz. Peygamber'den nakledilen rivayetler de Kadir Gecesinin Ramazan ayı içerisinde bulunduğu ve hatta Ramazan'ın 27'nci gecesi olduğuna işaret etmektedir. Konuyla ilgili bir başka ayeti kerimede de "Ramazan ayı, insanlara yol göstermek, doğrunun ve hakkı bütünden ayırmanın açık delilleri olmak üzere Kur'an'ın indirildiği aydır. Öyle ise sizden kim Ramazan ayına ulaşırsa onda oruç tutsun." buyrulmuş ve Kur'an-ı Kerim'in bu ayda indirilmeye başlandığı açık bir şekilde ifade edilmiştir. O halde bize düşen görev, bu ayda Kur'an ile olan meşguliyetimizi arttırmak, onu çokça okumak, hatimler yapmak ev onu anlamaya ve hayatımıza uygulamaya çalışmak olmalıdır.
İkinci özellik; farz olan oruç ibadetinin bu ayda yerine getirilecek olmasıdır. Yukarıda yer verdiğimiz ayet-i kerimede rabbimiz, "Öyle ise sizden kim Ramazan ayına ulaşırsa onda oruç tutsun." emriyle biz müminlerin bu ayda oruç tutmasını istemiştir. İslam'ın beş temel esasından biri olan Oruç, Farsça'dan Türkçeye geçmiş bir terimdir. Arapça karşılığı "savm" veya "siyam"dır. "Savm" kelimesi istilahta, "İkinci fecir'den ("fecr-i sadık"tan) itibaren, güneşin gurbuna kadar yemekten, içmekten, cinsel ilişki den ve orucu bozan diğer şeylerden, Allahü Teâlâ'ya kulluk niyetiyle nefsi alkoymaya verilen ibadetin ismidir.

Oruç, Peygamber'imizin (a.s.), hicretinden bir buçuk yıl sonra Şaban Ayı'nın onuncu günü farz kılındı. Oruç tutma şartlarını haiz olan her mükellef için Ramazan Ayı'nda oruç tutmak "farz-ı ayndır" ve Allahü Teâlâ (c.c.)'ya ihlasla kulluk etmek manası taşımaktadır. Orucun hikmetlerinden bazıları kavramak mümkün olsa da bütün hikmetlerini tespit etmek mümkün değildir. Bu sebeple diğer ibadetlerde olduğu gibi oruç ibadetinde de Allah'a kulluk esas alınmalıdır. Oruç ibadeti farz, vacip ve nafle olmak üzere üçe ayrılır. Farz olan oruçta kendi arasında ikiye ayrılır. Birincisi Ramazan-ı Şerif orucu gibi muayyen olan farz oruç, ikincisi, muayyen olmayan farz oruç. Meşru bir sebeple kazaya bırakılan ramazan orucu ve keffareti gerektiren bir durum sebebiyle tutulacak keffaret orucu gibi. Hükmen vacip olan oruçlar da, kendi aralarında muayyen ve gayri muayyen olmak üzere ikiye ayrılır. Muayyen olan vacip oruç, mükellef tarafından gün tayin edilerek adanan oruçtur. Eğer mükellef muayyen bir vakit tayin etmezse oruç nezredirse, orucunu dilediği zaman eda edebilir. Buna da gayri-muayyen vacip oruç denilir. Bunların dışında bir de Allahü Teâlâ (c.c.)'nın rızasını kazanmak niyetiyle tutulan nafle oruçlar vardır. Oruç, mükellefi her türlü şehve arzularından alıkoyan ve ihlasi artıran bir ibadettir. Oruçta açlığa, susuzluğa ve nefsin diğer arzularına karşı direnmek oldukça önemlidir. Allahü Teâlâ (c.c.)'ya iman eden ve O'nun dini uğruna her türlü fedakarlığa karar veren müminler; oruç ibadeti ile kuvvetli bir iradeye sahip olurlar. Yoksulların durumunu daha iyi anlar, onların sıkıntılarının giderilmesinde daha fazla çaba sarf ederler. Orucun maddi ve manevi faydalarının yanında, sağlık açısından da pek çok yararları bulunduğu uzman hekimler tarafından ifade edilmektedir.
Üçüncü özellik; fitre ve keffat gibi maddi ibadetlerin bu ayda yerine getiriliyor olmasıdır. Halk arasında fitre diye bilinen fitr sadakası (sadaka-i fitr); insan olarak yaratılmanın ve Ramazan orucunu tutup bayrama ulaşmanın bir şükür olarak; dinen zengin olup Ramazan ayının sonuna yetişen müslümanın, belirli kimselere vermesi vacip olan bir sadakadır. Vacip oluşu, sünnetle sabittir.

Hz. Peygamber, köle-hür, büyük-küçük, kadın-erkek her müslümana fitrenin gerektiğini ifade ettiğinden kişi, kendisinin ve küçük çocuklarının fitreni vermekle yükümlüdür. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bu yilki fitre miktarını 70 TL olarak açıklamıştır.
Zekât ise; dinen zenginlik ölçüsü kabul edilen miktarda (nisap) mala sahip olan kimselerin Allah rızası için muayyen kişilere vermesi gereken belli miktar ifade eder. Zekâtın farz olması için şartlar; malların nisaba ulaşması yanında nâmi (üreyici/artıcı) olması, sahip olduğundan itibaren üzerinden bir yıl geçmesi, bir yıllık borcundan ve aslı ihtiyaçlardan fazla olmasıdır. Nisap, zekâta yükümlü olmak için esas alınan zenginlik ölçüsüdür. Bu ölçü, altında 20 miskal (80.18 gr), deve 5, sigırda 30, koyun ve keçi 40 adettir. Zekâtın kimlere verileceği Kur'an-ı Kerim'de ayrıntılı şekilde açıklanmış, nisabı da hadislerde belirtilmiştir. Buna göre temel ihtiyaçları dışında nisap miktardan fazla olan kişi diğer şartlar da yerine gelmişse bu mallarının zekâtını vermesi gerekir. Zekât ibadeti aslında sadece Ramazan ayına mahsus bir ibadet olmayıp, yıl har hangi bir gününde yerine getirilebilir. Ancak, bu ibadetin hesabında yıl esas alındığı için hem hesaplamada kolaylık olması hem de sevabının daha çok olması ümidiyle genellikle Ramazan ayında verilmesi tercih edilmiş ve bu uygulamaya bir gelenek haline gelmiştir.
Dördüncü özellik ise; bu ayda kıldığımız teravih namazlarıdır. Sözlükte rahatlatmak, dinlendirmek anlamlarına gelen terviha kelimesinin çoğulu olan teravih, dini bir terim olarak, "Ramazan ayında, yatı namazı ile vitir namazı arasında kılınan nafle namaz" demektir.
Resûl-i Ekrem (s.a.s.) ashabıyla beraber cemaat hâlinde bu namazı kılımsa, onların iştiyakını görünce farz olur endişesiyle cemaatle kılmayı terk ederek yalnız kilmaya devam etmiştir. Yine Hz. Peygamber, "Kim inanarak ve sevabını Allah'tan bekleyerek Ramazan namazını (Teravih) kılsa, onun geçmiş günahları bağışlanır." buyurarak teravih namazına teşvik etmiştir. Bu bakımdan teravih namaza, erkek ve kadınlar için sünnet-i müekkededir. Teravih namazını dört rekâtta bir selam vererek kılın caiz ise

de, iki rekâtta bir selam vererek kılınca daha faziletlidir. Bu namazın her dört rekâtının sonunda bir miktar oturup dinlenmek müstehaptır. Bu dinlenmelerde tehil (ilâ ilâhe illallah demek) ve salavât ile meşgul olunması uygundur.
Bilindiği üzere **Diyanet İşleri Başkanlığımız** her yıl Ramazan ayında bir tema belirlemekte ve bu tema ay boyunca vaaz ve hutbelerde farklı yönleriyle işlenmektedir. Bu yilki tema "Ramazan ve Dayanışma" olarak belirlenmiştir. 6 Şubat tarihinde yaşadığımız büyük deprem afeti bu konunun belirlenmesinde önemli olmuştur. Zira Milletimiz bu büyük afet karşısında birlik ve beraberlik içinde büyük bir azim ve kararlılıkla mücadele etti. Devletimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız bir an önce yaraları sarmanın gayreti içinde oldu. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** da depremin meydana geldiği ilk günden itibaren bütün imkânlarını seferber etti. Başkanlığımız ve **Türkiye Diyanet Vakfımız**, binlerce personeli ile cenaze defin işlemlerinden arama kurtarma çalışmalarına, insani yardım faaliyetlerinden manevi destek hizmetlerine kadar her alanda canla başla mücadele etti. Millet olarak dar da kalan kardeşlerimizin yardımına koştu, yaralarını sarımaaya çalıştı. Rahmân'ın hayır ve bereket kapısına sığındık. Sonsuz kudret sahibinin yardım ve inayetine diledik. Kulluğumuzun bir gereği olarak, ilahi rahmet rüzgârlarının sıkıntılarımızı dağıtması, gönüllerimizi feraha, huzur ve sükûna kavuşturması için aynı yürekle duaya durduk. Nice canlar kaybettik. Ancak şunu iyi biliyoruz ki sebepleri ne olursa olsun biz müminler, yaşadığımız hiçbir şeyi, dünya hayatının bir imtihan olduğu gerçeğinden düşünemeyiz. Çünkü Allah Teâlâ; "Hanginizin daha güzel işler yapacağını denemek için ölümü ve hayatı yaratır O'dur. O, güçlüdür, çok bağışlayıcıdır." buyurarak bu gerçeğe işaret etmiştir.
Bu vesileyle bu yıl buruk ve yaralı yüreklerle idrak ettiğimiz Ramazan-ı şerif'in acılarımızın teskinine ve başta ülkemiz olmak üzere İslam coğrafyasının huzur ve selameti-ne, bütün insanlığın baş ve hidayetine vesile olmasını Yüce Rabbimizden niyaz ediyor, Ramazan ayını tebrik ediyoruz.

Minik öğrencilerden örnek davranış

Şeyh Ulema Ovalı Camii Kur'an Kursu 4-6 yaş öğrencileri, depremzede kardeşlerine oyuncak ve harçlıklarını gönderdi. Şeyh Ulema Ovalı Camii Kur'an Kursu yöneticisi Fatma Zengin ve öğretmenler tarafından Ramazan ayı öncesi düzenlenen etkinlikte temin edilen oyuncaklar ve kumbaralarda biriken harçlıklar depremzedelere gönderildi. Kur'an Kursu Yöneticisi Fatma Zengin, öğretmenler ve 4-6 yaş öğrencilerden oluşan bir heyet Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu nezaretinde oyuncaklar ile paraları depremzede kardeşlerine ulaştırmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Karatay Şubesine teslim ettiler. Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'nda Kur'an kursu öğretmenlerine, velilere ve 4-6 yaş öğrencilere duyarlılıklarında dolayı teşekkür etti. •HABER MERKEZİ



37 noktada iftar sofraları kurulacak

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Osmaniye'de, vatandaşların ramazan ayının manevi atmosferini eksiksiz yaşayabilmesi için hazırlıklar sürüyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerden etkilenen kentte, ramazan programları kapsamında Valilik koordinesinde Osmaniye ve Altındağ belediyeleri ile Türk Kızılay tarafından çalışma başlatıldı. Bu kapsamda belirlenen 37 noktada 45 bin kişilik iftar sofraları hazırlanmasının yanı sıra bölgede faaliyet gösteren bazı sivil toplum kuruluşları, vatandaşlara sahur ve iftar programları düzenleyecek.

Ayrıca, **Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde bir araya gelen Osmaniye, Eskişehir ve Rize müftülüklerine bağlı ekipler, afetzedelere yönelik ramazana özel programlar gerçekleştirecek.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Sunar Nuri Çomu Camisi önünde kurulan "Ramazan İyilik Çadırı"nda da depremzedelere sahur ve iftar yemeği verilecek. Kentte oruç tutmayan veya tutamayanlar için de yemek dağıtımları sürecektir. Osmaniye Valisi Erdiñç Yılmaz, afetzedelere yönelik çalışmaların

hız kesmeden devam ettiğini söyledi. Her zamanki gibi vatandaşların yanında olmaya devam edeceklerini belirten Yılmaz, "Çadır ve konteyner kentlerde kalan depremzedelere sahur ve iftarda yemek çalışmalarımız sürecektir."



Ramazanda sosyal faaliyetler de gerçekleştireceğiz. Vatandaşlarımızın ramazan ayını daha rahat ve huzurlu yaşayabilecekleri ortam oluşturacağız." dedi. Yılmaz, Türk Kızılay, belediye ve sivil toplum kuruluşlarıyla gerekli planlamaları gerçekleştirdiklerini bildirdi.

"Devletimiz sahada, milletimiz ayakta"

Koordinatör olarak görev yapan Eskişehir Müftüsü Bekir Gerek ise ramazan ayına tam anlamıyla hazır halde girme çabalarının devam ettiğini aktardı. **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın**, ihtiyaç duyulan tüm alanlara mescit çadır gönderdiğine

değinen Gerek, şunları kaydetti: "Böylelikle ramazan ayı girmeden 99 noktada çadırlarımızı kurmuş olacağız. Burada teravih namazı kılınacak, mükabeleler okunacak, dini sohbetler yapılacak ve manevi destek hizmetleri devam edecek. Bölgede 'Mobil İrşad' ekiplerimiz de olacak. İrşad ekiplerimizle depremzedelere destek vermeye devam edeceğiz." Gerek, iftar

çadırında çocuklara ve gençlere yönelik sosyal ve dini etkinlikler yapacaklarını anlattı. Ramazan ayını dolu dolu geçirmeyi planladıklarını vurgulayan Gerek, "Cenabıallah devletimize, milletimize zeval vermesin. Devletimiz sahada, milletimiz ayakta. Devletimizle milletimiz bütünleşerek mağdurların, mazlumların, muhtaçların yanında. İhtiyaçlar gideriliyor. Ramazanın manevi atmosferiyle de gönlümüzdeki sıkıntıları, kederleri bir nebze olsun atacağız." diye konuştu. Gerek, müftülük hizmetlerini sadece iftar çadırında değil, vatandaşların olduğu her yerde yapacaklarını vurguladı. Osmaniye Müftüsü Ali Çakmak da depremin ardından kent merkezi ve ilçelerde çalışmalara devam ettiklerini kaydetti. Ramazanda üzerlerine düşen görevi en iyi şekilde yapmak için çalıştıklarını söyleyen Çakmak, "Kardeşlerimize iftar ve sahur ikram etmek için çadır hazırladık. Konteyner kentte 2 mescidimiz olacak. Bu süreçte vatandaşlarımıza manevi olarak katkı sunmaya çalışacağız." ifadesini kullandı. AA

Hafızlığı bitiren öğrenciler ödüllendirildi



Osmangazi Müftülüğüne bağlı Üftade Erkek Kur'an Kursu'nda Hafızlığını bitiren ve sınıflarında başarılı olan öğrenciler için program düzenlendi.



Programda İl Müftüsü Yavuz Selim Karabayır'ın yanı sıra İl Müftü Yardımcıları Melek Mentеше, Ömer Ayan, Yavuz Yıldız, Nurullah Koçhan, Mehmet Köktaş, Faruk Güneş ve Osmangazi İlçe Müftüsü Mehmet Uzun, Namık Kemal İmam-Hatip Ortaokulu Müdürü Erol Çınar, Üftade Kur'an Kursu Öğrencilerini Koruma Derneği Başkanı Mehmet Seymen'in yanı sıra çok sayıda öğrenci velisi ve öğrenciler katıldı.

Programda konuşma yapan Müftü Karabayır, "Aziz milletimizin, mazlum toplumların, mağdur milyonların ezeli fecri yakında doğacaksa bunun mimarı milletim, vatanım, bayrağım, mukaddesatım, mukadderatım diyen Türk gençliğinden başkası değildir.

Bu gençlikle aşılmaz engeller aşılar. Bu gençlikle zulmetin perdeleri yırtılıp atılır. Bu gençlikle zaferlerimizin ümit çeşmesi sonsuza kadar akar durur" dedi.

Üftade Kur'an Kursu Yöneticisi Hilmi Şanlı da, tarihine, kültürüne, medeniyetine, öz değerlerine, inançlarına ve ruh yapısına sınımsız bağlı erdemli,

enerjik ve sorumluluk sahibi, ecdadın emanetlerini omuzlayarak fikriyle ve ülküleriyle ahlak, akıl ve adaletin sinesinden milli ve manevi değerlerle bezenmiş, bu suretle tarihimizden doğup gelen bir nesil yetiştirmenin gayreti içinde olduklarını ifade etti.

Daha sonra hafızlığını bitiren ve sınıflarında ve akademik derslerinde başarı gösteren 27 öğrenciye Müftü Karabayır tarafından çeşitli ödüller verildi.

Üftade Erkek Kursunda ödül alan öğrencilerde; kendilerine verilen hediyeleri asrın felaketinin yaşandığı bölgedeki i deprezede öğrencilere verilmek üzere Bursa İl Müftüsü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Bursa Şube Başkanı Yavuz Selim Karabayır'a teslim ettiler. (Editör: Elif Kuş Beşik)





Hafızlığı bitiren öğrenciler ödüllendirildi

Osmangazi Müftülüğüne bağlı Üftade Erkek Kur'an Kursu'nda Hafızlığını bitiren ve sınıflarında başarılı olan öğrenciler için program düzenlendi.



Programda İl Müftüsü Yavuz Selim Karabayır'ın yanı sıra İl Müftü Yardımcıları Melek Menteşe, Ömer Ayan, Yavuz Yıldız, Nurullah Koçhan, Mehmet Köktaş, Faruk Güneş ve Osmangazi İlçe Müftüsü Mehmet Uzun, Namık Kemal İmam-Hatip Ortaokulu Müdürü Erol Çınar, Üftade Kur'an Kursu Öğrencilerini Koruma Derneği Başkanı Mehmet Seymen'in yanı sıra çok sayıda öğrenci velisi ve öğrenciler katıldı.

Programda konuşma yapan Müftü Karabayır, "Aziz milletimizin, mazlum toplumların, mağdur milyonların ezeli fecri yakında doğacaksa bunun mimarı milletim,

vatanım, bayrağım, mukaddesatım, mukadderatım diyen Türk gençliğinden başkası değildir. Bu gençlikle aşılmaz engeller aşılır.

Bu gençlikle zulmetin perdeleri yırtılıp atılır. Bu gençlikle zaferlerimizin ümit çeşmesi sonsuza kadar akar durur" dedi.

Üftade Kur'an Kursu Yöneticisi Hilmi Şanlı da, tarihine, kültürüne, medeniyetine, öz değerlerine, inançlarına ve ruh yapısına sınıksız bağlı erdemli, enerjik ve sorumluluk sahibi, ecdadın emanetlerini omuzlayarak fikriyle ve ülküleriyle ahlak, akıl ve adaletin sinasından milli ve manevi değerlerle bezenmiş, bu su-



retle tarihimizden doğup gelen bir nesil yetiştirmenin gayreti içinde olduklarını ifade etti.

Daha sonra hafızlığını bitiren ve sınıflarında ve akademik derslerinde başarı gösteren 27 öğrenciye Müftü Karabayır tarafından çeşitli ödüller verildi.

Üftade Erkek Kursunda ödül alan öğrencilerde; kendilerine verilen hediyeleri asrın felaketinin yaşadığı bölgedeki i depremzede



öğrencilere verilmek üzere Bursa İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Bursa Şube Başkanı Yavuz Selim Karabayır'a teslim ettiler. (Editör: Hakan Yiğit)



GÜNDEM RAMAZAN



Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, ilçe müftüleri ile yaklaşan mübarek Ramazan Ayı öncesi bir araya geldi.

Toplantı da yapılacak olan faaliyetler, aile ve irşat hizmetleri hakkında istişare yapıldı.

RAMAZAN AYI'NDA

YAPILACAKLAR KONUSULDU

Bilal Şahin Camii Külliyesi toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda depremzede vatandaşlara yönelik Yozgat İl ve İlçe Müftülüklerinin yürüttüğü ayni ve nakdi yardım faaliyetleri, **Diyabet İşleri Başkanlığının** Ramazan Ayı talimatları ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** Ramazan Ayı'nda zekât hizmetleri konusu görüşüldü.

Toplantıya İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri ve Şube Müdürleri katıldı.



Ramazan ayının teması 'ramazan ve dayanışma'

Yozgat'ta İlçe Müftüleri İle Toplantısı yapıldı.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden ilçe müftüleri ile mübarek Ramazan Ayı'nda yapılacak olan faaliyetler, aile ve irşat hizmetleri hakkında istişare toplantısında bir araya geldi.

Bilal Şahin Camii Külliyesi toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda depremzede vatandaşlara yönelik Yozgat İl ve İlçe Müftülüklerinin yürüttüğü aynı ve nakdi yardım faaliyetleri, **Diyane İşleri Başkanlığımızın** Ramazan Ayı talimatları ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** Ramazan Ayı'nda zekat hizmetleri konusu görüşüldü.

Toplantıya İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri ve Şube Müdürleri katıldı.

'Ramazan ve Dayanışma'

İl Müftüsü Ali Gülden, yaşanan deprem afeti bu yıl oruçların "Ramazan ve Dayanışma" teması çerçevesinde tutulacağını söyledi.

İl Müftüsü Gülden, "Ramazan ayı İslam'ın beş temel esasından biri olan oruç ibadetinin özel zamanı olup insanlar için hidayet rehberi, doğru yolun, hak ile batılı birbirinden ayır-



manın apaçık delilleri olarak Kur'an'ın kendisinde indirildiği aydır. Evveli rahmet, ortası mağfiret ve sonu cehennemden kurtuluş, manevi kazancı yüksek, onbir ay'ın sultanı Ramazan ayında mükellef olup ta mazereti olmayan her Müslümanın kadın-erkek oruç tutması gerekmektedir. İçinde bulunduğumuz yılda ülkemizin başı-

na gelen 'Asrın Felaketi' dolayısı ile Ramazan ayına oldukça üzgün ve buruk girmekle beraber bu Ramazan ayında hiç beklenmeyen bir anda bir gece yarısında başlarına gelen felakete Rablerine kavuşan kardeşlerimizi ve geride kalan ve herşeye muhtaç bir hale gelen kardeşlerimizi düşünerek bu sene belirlenen 'Ramazan ve Dayanışma' teması çerçevesinde oruçlarımıza başlamalı ve her an Rabbimize kavuşmaya mülaki olabileceğimiz düşüncesiyle ibadetlerimizi samimiyetle yerine getirmeliyiz. Ramazan ayını öncelikle Rabbimizin yasakladığı haramlara karşı bir kalkan, emrettiği farzları yerine getirmede sabır ve irade eğitimi olan oruç ibadetiyle şenlendirmeliyiz" dedi.



DAİRESİNİ TÜRKİYE DİYANET VAKFINA BAĞIŞLADI

Rize'nin Pazar ilçesinde yaşayan Selçuk Haşimoğlu isimli hayırsever vatandaş, Kirazlık Mahallesi Katori mevkiinde Haşimoğlu Binasının alt katını mescit olarak kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) bağışladı. 3'de



DAİRESİNİ TÜRKİYE DİYANET VAKFINA BAĞIŞLADI



Rize'nin Pazar ilçesinde yaşayan Selçuk Haşimoğlu isimli hayırsever vatandaş, Kirazlık Mahallesi Katori mevkinde Haşimoğlu Binasının alt katını mescit ola-

rak kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) bağışladı.

TAPUSU İLE DEVİR ETTİ

Pazar İlçe Müftülüğünde gerçekleştirilen

teslim töreninde konuşan Türkiye Diyanet Vakfı Pazar Şubesi Başkanı İlçe Müftüsü Recep Şahan, Selçuk Haşimoğlu'nun bağışının hayirlara vesile olması temennisinde bulunarak, "Bizler vakıf işlerimizi hayırsever vatandaşlarımızın bağışlarıyla yürütmekteyiz. Vatandaşlarımızın ibadet etmesi amacıyla dairesini bağışlayan Selçuk Haşimoğlu'na teşekkür ediyor, bütün vatandaşlarımızın böylesi hassasiyet göstererek hayır yapmalarını tavsiye ediyorum" dedi.

Müftü Şahan,

İlçe Müftülüğüne gelerek bağışta bulunan Haşimoğlu'na Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık imzalı teşekkür belgesini takdim etti.

Hayırsever vatandaş Haşimoğlu, Türkiye Diyanet Vakfına hayır yapmaktan duyduğu mutluluğu ifade ederek, "Hayır işlerinde öncü olan Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı çalışanlarına teşekkür ediyorum" dedi.



ABDULLAH UZUN

MÜFTÜ'DEN RAMAZAN MESAJI



Mustafakemalpaşa Müftüsü Ahmet Büyükgül, Ramazan ayının başlaması nedeniyle yaptığı açıklamada, dayanışma, paylaşma ve yardımlaşmanın önemine vurgu yaptı. Bu yıl 'hatimle teravih' namazının Vıraca ve Atatürk camilerinde kılınacağını söyleyen Büyükgül; "Ramazan, evlerini ve gönüllerini kardeşlerine açan, iş yerlerini birer hayır çarşısına dönüştüren aziz milletimizin birlik ve beraberlik günleridir" dedi. **5**



MÜFTÜ'DEN RAMAZAN MESAJI



Mustafakemalpaşa Müftüsü Ahmet Büyükgül, Ramazan ayı dolayısıyla yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi; "Evveli rahmet, ortası mağfiret, sonu ise cehennemden kurtuluş olan bir Ramazan ayına daha kavuşmanın huzurunu yaşamaktayız. 22 Mart 2023 Çarşamba günü ilk teravih namazını kılacak, 23 Mart 2023 Perşembe gecesi ilk sahura kalkacağız. Başkanlığımız her yıl Ramazan ayında toplumsal duyarlılığı ve farkındalığı artırmak amacıyla önemli bir temayı kamuoyunun gündemine taşımakta ve belirlenen tema, etraflı bir şekilde ele alınmaktadır. Bu bağlamda ülkemizde yaşanan depremler ve akabinde oluşan dayanışma ve yardımlaşma ruhunu canlı tutmak amacıyla 2023 yılı Ramazan teması 'Ramazan ve Dayanışma' olarak belirlenmiştir. Yüce dinimiz İslam, müminlerin dayanışma içinde olmalarını ister. Başta zekât olmak üzere mali ibadetlerin en önemli hikmetlerinden birisi de budur. Dayanışma; bir topluluğu oluşturan fertlerin yardımlaşmaları, birbirlerine destek olmalarıdır. Ramazan ayı geleneğimizde; dayanışma, yardımlaşma, infak, kardeşlik, üflet, cömertlik, ihsan gibi kavramları içine alan ve vakıf kültürünün de oluşmasında öncül rol oynayan çok önemli bir değerdir. 'Müminler ancak kardeşlerdir' (Hucurat 49/10), 'Hep birlikte Allah'ın ipine sımsıkı sarılın' (Al-i İmran, 3/103) gibi ayetler toplu olarak bizleri bir ve beraber olmaya çağırır. Kaldı ki sosyal hayatın birlik ve beraberlik, huzur ve güven üzerine olması esastır. Nitekim Cenab-ı Hak'ta 'İyilik ve takva hususunda yardımlaşın, günah ve haksızlık yolunda yardımlaşmayın' (Maide, 5/2) buyurarak bu gerçeğe işaret eder. Peygamberimiz - sallallahu aleyhi ve sellemde- müminleri tuğlaları birbirini tutan bir binaya benzetmiş ve akabinde parmaklarını kenetleyerek dayanışmanın nasıl olması gerektiğini tarif etmiştir. (Buhari, Edep, 36) Efendimizin(sav) 'Bir kimse kardeşine yardım ettiği müddetçe Allah da ona yardımını sürdürür' (Müşned, II, 274) buyurması, dayanışma ve yardımlaşmanın müminin en önemli özelliklerinden olduğunu ortaya koymaktadır." Ramazan ayının dayanışma, yardımlaşma ve paylaşma ayı olduğunu vurgulayan Müftü Büyükgül;

Kardeşliğimizi pekiştirme, umutlarımızı yeniden yeşertme mevsimidir. Evlerini ve gönüllerini kardeşlerine açan, iş yerlerini birer hayır çarşısına dönüştüren aziz milletimizin birlik ve beraberlik günleridir.

'DEPREMEDE KARDEŞLERİMİZİ UNUTMAYALIM'

Ramazan ayı aynı zamanda dertlerimize deva bulacağımız, zorluklarımızdan kolaylık çıkaracağımız bir aydır. Bütün bu düşüncelerden hareketle 2023 yılı Ramazan ayında 'Ramazan ve Dayanışma' konusunun ele alınışı, bireysel ve toplumsal hayatımızın huzuruna katkı sağlayacaktır. Birlik ve beraberliğimizi ferdi ve toplumsal dayanışmamızı güçlendirici çalışmaların yaygınlaşmasına zemin hazırlayacaktır. Bu itibarla 06.02.2023 tarihinde gerçekleşen deprem ve sel afetlerinde hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızı Cenab-ı Mevla'dan rahmet niyaz eder, yaralıları acil şifalar, kederli yakınlarına baş sağlığı dileriz. İlk andan bu yana tüm imkânlarımızı seferber ederek depremden etkilenen vatandaşlarımızın yanındayız. **Din İşleri Yüksek Kurulu** tarafından 2023 yılı fitre bedeli 70 TL olarak belirlenmiştir. Zekât, fidyeye, sadaka ve bağışlarımızı, yakınlarımıza verebileceğimiz gibi depreme kardeşlerimizi de bu yardımlarda unutmamamız gerektiğini, hatırlatmak isteriz. Mustafakemalpaşa'da vereceğimiz iftarlarımızı **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığı ile depreme kardeşlerimizle paylaşma imkânımızın olduğunu da hatırlatmak isteriz" ifadelerini kullandı.

İKİ CAMİDE HATİMLE TERAVİH

Mustafakemalpaşa'da, Ramazan faaliyetleri kapsamında camilerden okunacak mukabelelerle birlikte, Viraca ve Atatürk camilerinde 'Hatimle Teravih' namazı kılınacağını hatırlatan Ahmet Büyükgül; "Ayrıca Ramazanın son 10 günü, itikafa girmek isteyen vatandaşlarımız için gerekli resmi işlemler yapılarak, Atatürk Mahallesi'ndeki Hicret Mescidi'nde imkanlar çerçevesinde yardımcı olunacaktır. 2023 yılı Ramazan ayının ülkemiz ve milletimizin huzur ve birliğine vesile olmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz eder. Hayırlı ramazanlar dileriz" dedi. **Haber : Adem Aykıtlu**



Depremzede çift Suluova'da dünya evine girdi

Yaşadıkları Hatay'da asrın felaketi deprem afetinden etkilenip Amasya'nın Suluova ilçesine gelerek misafir edilen depremzede Saadet Tunebaş ile Tolga Şahin çifti Suluova'da dünya evine girdi.

Düğün hazırlığı yapan ve deprem afetine yakalanan genç çift tahliye edildikleri Hatay'dan Suluova'ya gelerek geçici olarak misafir edildi. Yarım kalan düğünlerini tamamlamak istemeleri üzerine ise depremzede çiftin düğünü Suluova Şehit Osman Karakuş İmam Hatip Lisesi salonunda düzenlenen bir programla gerçekleştirilerek hayatlarını birleştirdi.

Düzenlenen düğün merasiminde genç çifti tebrik eden İlçe Müftüsü Sıtkı Kaya, **Türkiye Diyanet Vakfı** Suluova Şubesinin başlatmış olduğu çeyiz paketi kampanyası kapsamında hazırlanan bir çeyiz paketini evlenen yeni çifte hediye ederek iki cihan saadeti diledi. Kur-

dukları yuvalarında bereketli ve huzurlu bir ömür geçirmeleri temennisinde bulundu.

Depremzede çiftin yakınları ve din görevlileri ile vatandaşların katkı-

arak mutluluklarına ortak olduğu düğün programı ilçemiz din görevlilerinin ilahileri ve duaları ile sona erdi.

Suluovayenihabergazetesi



Kitaplarını Sattılar Depremzedelere Bağışladılar

Siirt'te bir ilkokulun öğrencileri, depremzedelerin yararına kitap satışı gerçekleştirdiler.

Fevzi Çakmak İlkokulu öğrencileri, okudukları kitapları satışa çıkararak elde ettikleri 1561,25 TL'lik geliri Türkiye Diyanet Vakfı Siirt Şubesi görevlilerine makbuz karşılığında teslim ettiler.

Okul müdürü Cemil Baykan'ın rehberliğinde gerçekleştirilen bu etkinlikle, depremzede ailelere bir nebze de olsa yardımcı olunmaya çalışıldı.

(Haber Merkezi)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, Ramazan temasını açıkladı: “Ramazan ve Dayanışma”

<https://www.zafergazetesi.org/haber/Bu-yilin-Ramazan-temasini-Ramazan-ve-Dayanisma-olarak-belirledik/94554>
<https://www.cagdasburdur.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-bu-yilin-ramazan-temasini-ramazan-ve-dayanisma-olarak-belirledik/>
<https://www.izmirtime.com/muminler-ancak-kardestirler>
<https://www.ahaber.com.tr/yasam/2023/03/22/diyaretten-ramazan-mesaji-zekatlar-afetzedelere-konut-icin-verilebilecek>
<https://surmelihaber.com/diyaret-isleri-baskanligi-depremedelere-zekat-parasi-ile-konut-yapilabilir-10665h.htm>

Malatya'da teravih depremde hasar görmeyen cami ile çadır ve konteyner kentlerde kılınacak

<https://www.kibrisadahaber.com/malatyada-teravih-depremde-hasar-gormeyen-camilerde-kilinacak-440710h.htm>
<https://www.gunes.com//yasam/malatyada-teravih-depremde-hasar-gormeyen-camilerde-kilinacak-1162603>
<https://sibergazete.com/guncel/malatyada-teravih-depremde-hasar-gormeyen-camilerde-kilinacak/>
<https://www.iha.com.tr/malatya-haberleri/depremlerden-etkilenen-malatyada-ramazan-hazirliklari-suruyor-4244292/>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-depremlerden-etkilenen-malatya-da-ramazan-15714745/>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/depremlerden-etkilenen-malatya-da-ramazan-hazirliklari-suruyor/ar-AA18WnqW>
<https://www.ogunhaber.com/genel/depremlerden-etkilenen-malatya-da-ramazan-hazirliklari-suruyor-2407289h.html>
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/depremlerden-etkilenen-malatya-da-ramazan-hazirliklari-suruyor/ar-AA18WnqW?ocid=weather-verthp-feeds>
<https://www.memurlar.net/haber/1059431/>
<https://malatyahaber.com/haber/saglam-camiler-ile-cadir-ve-konteyner-kentlerdeki-132-noktada-teravih>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/malatyada-teravih-depremde-hasar-gormeyen-camilerde-kilinacak-754822.html>

Hatay'da TDV ile İl Müftülüğünce 20 bin kişilik iftar çadırları kurulacak

<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak/2852505>
<https://www.dikgazete.com/haber/hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak-825891.html>
<https://www.ilkhaber-gazetesi.com/hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak/2852505>
<https://www.ogunhaber.com/genel/hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak-2406798h.html>
<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/30641444-hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak>
<https://www.referansturk.com/hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak-haber-52418>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak/2852505>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/hatayda-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-iftar-cadirlari-kurulacak-109577>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-hatay-da-tdv-ile-il-muftulugunce-20-bin-kisilik-15713707/>

Ramazanda depremedelere yönelik çalışmalar devam ediyor

<https://www.burdahaber.com/hakkari/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-h450713.html>
https://www.erzurumyenigun.com/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-n_118546.html
<https://www.diyadinnet.com/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-h19840/>
<https://www.ekovitrin.com/hakkari/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-h833061.html>
<https://www.gazeterize.com/hakkari/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-h14932651.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-1051869165/>
<https://www.hakkariisigazetesi.com/hakkariyeki-yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-7687h.htm>
<https://www.gunestv.com/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-51685-haberi>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-284746.html>

<https://vangolutv.com.tr/haber/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-155892.html>
<https://ajansturkhaber.com/haber/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-241541.html>
<https://www.malatyaguncel.com/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-2264672h.htm>
<https://www.ogunhaber.com/genel/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-2406579h.html>
<https://www.gazeteabc.com/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi/438885/>
<https://www.t4haber.com.tr/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi/454344/>
<https://www.bursa.com/haber/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-624955.html>
<https://www.nehaber24.com/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi>
<https://www.koydenhaber.com/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi/232981/>
<https://www.habermanset.com.tr/hakkari/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-h858440.html>
<https://www.iha.com.tr/hakkari-haberleri/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-4242889/>
<https://www.nethaber.com.tr/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi/614817/>
<https://www.haberinsaati.com/yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi/85051/>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-yardim-tiri-deprem-bolgesine-ugurlandi-15713390/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-bilecik-te-tira-yuklenen-gida-malzemeleri-deprem-15713965/>
<https://www.haberturk.com/bilecik-haberleri/30642702-bilecik-te-tira-yuklenen-gida-malzemeleri-deprem-bolgesine-gonderildi>
<https://www.bilecikhaber.com.tr/1-tir-kuru-gida-deprem-bolgesine-gonderildi-350933h.htm>
<https://www.muftulukhaber.com/denizliden-asci-ekibi-deprem-bolgesine-ugurlandi/14025/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/denizliden-asci-ekibi-deprem-bolgesine-ugurlandi>
<https://www.muftulukhaber.com/topcu-allah-in-iziyle-yaralar-cok-kisa-surede-sarilacak/14034/>
<https://www.kanal28.tv/muftulukten-tedavi-goren-vatandaslara-ramazan-hediyesi/16226/>

2023 Ramazan tanıtım çalışmaları devam ediyor

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/samsunda-29-camide-her-aksam-hatimle-teravih-namazi-kilinacak-754905.html>
<https://www.samsunhabertv.com/haber/5010372/samsunda-29-camide-her-aksam-hatimle-teravih-namazi-kilinacak>
<https://merhabayozgat.com/ramazan-ayi-oncesi-ilce-muftuleri-ile-toplanti/>
<https://www.elazigfirat.com/elazig/elazig-muftulugu-ramazan-ayinda-yapilacak-faaliyetleri-duyurdu-h152552.html>
<https://www.elazighakimiyethaber.com/11-ayin-sultani-ramazan-basliyor/82901/>
<https://mucadelegazete.com/muftu-buyukgulden-ramazan-mesaji>
<https://samsunsehirgazetesi.com/samsun/samsun-il-muftusu-seyfullah-cakirdan-teravih-aciklamasi-7661>
<https://kanal101.tv/samsunda-29-cami-her-aksam-hati-her-aksam-hatimle-teravi-namazi-kilinacak/>
<https://www.vatandasgazetesi.com.tr/gundem/iftar-sofralarimizi-ihiyac-sahipleriyle-kuralim-h15059.html>
<https://www.bilecikhaber.com.tr/bu-aksam-ramazan-iklimine-giriyoruz-350932h.htm>
<https://www.karshakimiyet.com/ramazan-ayi-kuran-kursu-ogreticileri-istisare-toplantisi-14103h.htm>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/bu-yilin-temasi-ramazan-ve-dayanisma-164767h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/yardim-tirlari-deprem-bolgesine-gitmeye-devam-ediyor>
<https://www.kanal23.com/haber/elazig/il-muftusu-ustundag-ramazan-ayinda-elazigda-yapilacak-calismalari-anlattiz0Two561>
<https://www.hursozgazetesi.com/haber/hos-geldin-ya-sehr-i-ramazan-47565.html>
<https://www.erdemliajans.com.tr/haber/muftu-hasan-kucuk-hos-geldin-ya-sehri-ramazan-5951.html>
<https://bilecik11.com/kuru-gida-dolu-yardim-tiri-deprem-bolgesinde/>

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

<https://demokratzafer.com/2023/03/22/fitrat-degisir-sanma-bu-kan-yine-o-kandir/>
<https://www.haberdebursatv.com/fitrat-degisir-sanma-bu-kan-yine-o-kandir/>
<https://www.zirvedehaber.com/2023/03/22/fitrat-degisir-sanma-bu-kan-yine-o-kandir/>

<https://www.bursahabermerkezi.com/bursa/bursa-da-kur-an-kursu-nda-hafizligi-bitiren-ogrenciler-h50821.html>
<https://www.bursadabugun.com/haber/bursa-da-kur-an-kursu-nda-hafizligi-bitiren-ogrenciler-icin-program-duzenlendi-1598081.html>
<https://www.analiz53.com/haber-dairesini-turkiye-diyamet-vakfina-bagisladi-8054.html>
<https://www.kackar53.com/gundem/dairesini-turkiye-diyamet-vakfina-bagisladi-h23756.html>
<https://www.muftulukhaber.com/bisiklet-paralarini-depremden-etkilenenler-icin-bagisladilar/14009/>
<https://www.muftulukhaber.com/dairesini-turkiye-diyamet-vakfina-bagisladi/14008/>
<https://www.muftulukhaber.com/keciorenli-miniklerden-depremede-kardeslerine-destek/14017/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/keciorenli-miniklerden-depremede-kardeslerine-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/sultanbeylide-depremedeler-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.muftulukhaber.com/sultanbeylide-depremedeler-icin-kermes-duzenlendi/14026/>
<https://www.karshakimiyet.com/kars-dsi-cami-cemaatinden-deprem-bolgesine-anlamli-yardim-14104h.htm>
<https://www.muftulukhaber.com/kecioren-muftulugu-iyilik-carsisi-depremedelere-acildi/14019/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kecioren-muftulugu-iyilik-carsisi-depremedelere-acildi>
<https://www.kasaydinhaber.com/kas/kas-muftuluk-ekibi-dualarla-kahramanmarasa-ugurlandi-h10863.html>

Depremlerden etkilenen Osmaniye’de 37 noktada iftar sofraları kurulacak

https://www.konhaber.com/guncel/depremlerden_etkilenen_osmaniye_de_37_noktada_iftar_sofralari_kurulacak-1905318h
<https://www.diyanehaber.com.tr/depremlerden-etkilenen-osmaniyede-37-noktada-iftar-sofralari-kurulacak>
<https://ajansnet.net/osmaniyede-37-noktada-iftar-sofralari-kurulacak/>
<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=196696>
https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/depremlerden-etkilenen-osmaniyede-37-noktada-iftar-sofralari-kurulacak

Dairesini Türkiye Diyanet Vakfına bağışladı

<https://www.haberguven.com/pazardaki-dairesini-turkiye-diyamet-vakfina-bagisladi-10793-haberi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	23.03.2023	17:30:16	DİYANET TV	RAMAZAN-I ŞERİF BAŞLADI	ANA HABER	00:05:10
2	23.03.2023	17:50:06	DİYANET TV	HATAY'DA 20 BİN KİŞİYE İFTAR	ANA HABER	00:01:53
3	23.03.2023	02:18:06	A HABER	ALİ ERBAŞTAN DAYANIŞMA MESAJI	A HABER GECE	00:04:02
4	23.03.2023	01:00:00	TV NET	11 AYIN SULTANI RAMAZAN AYI BAŞLADI	HABERLER	00:04:26
5	23.03.2023	09:38:05	ATV	İSLAM ALEMİNDE RAMAZAN BOŞKUSU	KAHVALTI HABERLERİ	00:03:47
6	23.03.2023	17:02:19	KON TV	İFTARA DOĞRU	İFTARA DOĞRU	01:45:05
7	23.03.2023	10:40:38	A HABER	DEPREM BÖLGESİNDE RAMAZAN	AJANS BUGÜN	00:05:03
8	23.03.2023	17:45:26	DİYANET TV	ERBAŞ: YARALAR SARILINCAYA KADAR ORADAYIZ	ANA HABER	00:04:40
9	23.03.2023	17:51:59	DİYANET TV	"HOŞGELDİN RAMAZAN" ETKİNLİĞİ	ANA HABER	00:02:49
10	23.03.2023	16:14:47	LİDER TV	31 CAMİDE HATİM VE TERAVİH	HABER SAATİ	00:01:58
11	23.03.2023	18:50:28	CNN TÜRK	DEPREM BÖLGESİNDE İLK İFTAR	ANA HABER	00:05:21
12	23.03.2023	23:04:34	LİDER TV	31 CAMİDE HATİM VE TERAVİH	HABERLER	00:01:57
13	23.03.2023	03:27:59	CNN TÜRK	DEPREM BÖLGESİNDE RAMAZAN HEYECANI	GECE HABERLERİ	00:10:42
14	23.03.2023	06:11:24	A HABER	RAMAZAN'A KAVUŞMANIN HEYECANI YAŞANIYOR	SABAH AJANSI	00:03:50
15	23.03.2023	19:32:36	LİDER TV	11 AYIN SULTANI RAMAZAN AYI GELDİ	ANADOLU HABERLERİ	00:01:56
16	23.03.2023	18:51:37	KANAL V	KONUK: NAZİF FETHİ YALÇINKAYA	İFTARA DOĞRU	00:26:14